

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 31/12/2024	Exercice 31/12/2023	Variation €	Variation %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations				
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
Dont ventes de dons en nature				
Dont relatives aux activités sociales et médico-sociales				
Ventes de prestations de services	1 254 159,22	1 211 173,52	42 985,70	3,55%
Dont parrainages				
Dont relatives aux activités sociales et médico-sociales				
Produits de tiers financeurs	1 108 962,19	1 098 503,15	10 459,04	0,95%
Concours publics				
Dont concours publics aux activités sociales et médico-sociales				
Subventions d'exploitation	1 108 962,19	1 098 503,15	10 459,04	0,95%
Versement des fondateurs ou consommation de la dotation conscriptible				
Ressources liées à la générosité du public				
Don manuels				
Mécénat				
Legs, donations et assurance-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciation, provisions et transfert de charges	5 060,68	0,00		
Utilisation de fonds dédiés				
Autres produits	92 500,78	37 618,65	54 882,13	145,89%
TOTAL 1	2 460 682,87	2 347 295,32	113 387,55	4,83%
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
Variations de stocks				
Autres achats et charges externes	742 257,61	684 527,84	57 729,77	8,43%
Aides financières				
Impôts, taxes et versement assimilés	91 168,60	92 423,20	-1 254,60	-1,36%
Salaires et traitements	1 501 810,62	1 478 048,82	23 761,80	1,61%
Dotations aux amortissements et aux dépréciation	76 505,78	63 360,84	13 144,94	20,75%
Dotations aux provisions	21 480,00	10 900,00	10 580,00	97,06%
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	380,75	397,57	-16,82	-4,23%
TOTAL 2	2 433 603,36	2 329 658,27	103 945,09	4,46%
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)	27 079,51	17 637,05	9 442,46	53,54%
PRODUITS FINANCIERS				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	2585,45	2393,19	192,26	8,03%
Reprises sur amortissements, dépréciation, provisions et transfert de charges				
Différences positives de changes				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL 3	2 585,45	2 393,19	192,26	8,03%
CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts de charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cession de valeurs mobilières de placement				
Total 4	0,00	0,00	0,00	
2 - RESULTAT FINANCIER (3-4)	2 585,45	2 393,19	192,26	8,03%
3- RESULTAT COURANT avant impôts (1-2+3-4)	29 664,96	20 030,24	9 634,72	48,10%
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	0,00	727,27	-727,27	-100,00%
Sur opérations en capital	2 537,15	1 911,00	626,15	32,77%
Reprises sur provisions, dépréciations et transfert de charges				
Total 5	2 537,15	2 638,27	-101,12	-3,83%
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	169,00	2 799,33	-2 630,33	-93,96%
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total 6	169,00	2 799,33	-2 630,33	-93,96%
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)	2 368,15	-161,06	2 529,21	-1570,35%
Participations des salariés aux résultats				
Impôts sur les sociétés	0,00	51,00	-51,00	-100,00%
TOTAL DES PRODUITS	2 465 805,47	2 352 326,78	113 478,69	4,82%
TOTAL DES CHARGES	2 433 772,36	2 332 508,60	101 263,76	4,34%
EXCEDENT	32 033,11	19 818,18	12 214,93	61,63%
<i>Dont résultat des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>				
CONTRIBUTION VOLONTAIRE EN NATURE				
Dons en nature				
Prestation en nature				
Bénévolat	8363			
TOTAL	8 363,00	0,00		
CHARGES DES CONTRIBUTION VOLONTAIRE EN NATURE				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature				
Personnel bénévole	8363			
TOTAL	8 363,00	0,00		